- 1 -

武教委〔2023〕20号

各学校党组织、局机关党委：

现将《关于在全区教育系统各级党组织和广大党员干部中大

兴调查研究的行动方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实，

并于 6月 15日在线填报调研课题并把学校行动方案以“党组织编

号+学校名+行动方案”命名后上传至网盘（网址见附件 2），7月

- 2 -

25 日前把学校调研报告上传至以“党组织编号+学校名+调研报

告名”命名后上传至网盘（网址见附件 2）。

附件：1.关于在全区教育系统各级党组织和广大党员干部中

大兴调查研究的行动方案

2.网址

中共常州市武进区委教育工作委员会

         2023年 6月 6日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室                2023年 6月 6日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	date2
	text3
	date10